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CLASIFICADOS

!!!!!!Masajes descontracturan-

tes, relajantes. Cel. 221-507-

9768.

FFAABBIIAANN::  MMAASSAAJJIISSTTAA  PPRROO--

FFEESSIIOONNAALL  YY  DDEEPPIILLAADDOORR,,

MMAASSAAJJEESS    DDEEPPOORRTTIIVVOOSS  YY

DDEESSCCOONNTTRRAACCTTUURRAANN--

TTEESS,,  CCOONN  TTUURRNNOO..    TTEELL..

((222211))  448866--44448844..

Gabriel, masajes terapéuticos,

reductores, descontracturan-

tes,  sesiones a domicilio. Cel.

221-476-6952.

Masajes holísticos, aceites

esenciales y aromaterapia,

equilibrio  emocional, mejora

circulación. 221-616-8180.

!!Mejor ubicación!! pensión se-
ñoritas universitarias, zona 10
y 48.  Celular 221-603-2189.

A universitarios/as habitación
individual c/s baño privado to-
dos los  servicios incluídos, in-
ternet, patio, lavadero, coci-
nas, salas de estudio.  0221-
621-6466.

Alquilo habitaciones a señori-
tas universitarias, zona 7 y 65,
para  mayor información soli-
citar visita, agendo por what-
sapp  221-641-0824.

Hospedaje masculino, dormi-
torio individual amueblado, to-
dos los  servicios buen am-
biente excelente zona 11 y 63.
Cel. 221-576-4105.

Monoambiente amoblado (sin
chicos, ni mascotas) toda co-
modidad,  calle 80 Nº 288. Cel.
221-619-7846.

!!!Mamberto (C.Bell 469/11
chalet alpino 1 dorm. amplio
exc. $  600.000) (69/11 l/c c/c
2 dorm. gge. $ 800.000) (V.Eli-
sa Bº cerrado  est. 2 dorm. 1
suite esc. calef. y aire amo-
blada pil. exc.) 10 a 16 hs.  424-
1165.  424-1165.

“Rojas & Rojas”, 3 y 69, casa
3 dorm., sobre 2 lotes, pileta
e/autos,  consulte, 8 e/80 y 81
casa antigua 2 dormitorios
e/auto $ 420.000  489-3337
ó 221-539-8878.

15 e/74 y 75, garage, dos dor-

mitorios, living comedor, patio,

lavadero,  garantía. Whatsapp

(221) 625-1330, 11 hs. - 13

hs. y 16 hs. - 20 hs.

45 y 25, 3 dormitorios, cocina

separada, living comedor, la-

vadero, patio,  cochera $

750.000, sin expensas. Qua-

drini 221-508-9094.

61/4, casa PA 3 dorm. c/plac.,

estar ampl. coc. com., baño

compl.,  baulera lav., terraza

c/parrilla $ 500.000. “Bárbara”

Tel. 221-481-7753.

Helvaci, 520 e/6 y 7, liv. com.,

comedor, 2 dorm. c/placard,

garage,  patio, parrilla. 421-

2518.

Helvaci, te brindamos un ser-

vicio integral para la gestión de

tu  alquiler, www.helvaci.com.

ar.

Particular casa 31 e/64 y 65

con galpón, 2 ó 3 dormitorios,

lote  10x30, precio conversa-

ble. Tel. 221-694-5005 - 221-

595-3102.

Particular, 49 e/17 y 18 Nº

1109, 2 dormitorios, comedor,

estar,  garage, patio con ver-

de. Cel. 221-408-6178.

Helvaci, 16 e/57 y 58, semipi-

so de 1 y 2 dorm. c/cocheras

opcionales,  www.helvaci.com

.ar.

Helvaci, 21 e/60 y 61, coc.

com., dorm. c/placard, otros

en diferentes  ubicaciones.

421-2518.

Helvaci, 66 e/11 y 12, deptos.

de 1 y 2 dorm., c/cochera op-

cional.  Consulte otros 424-

2069.

Helvaci, 7 esq. 64, deptos. de

1 y 2 dormitorios al frente, am-

plias  facilidades de contrata-

ción. 482-6885.

!!!Mamberto (54/12 fte. 35m2.
exc. $ 300.000) (9/45 c/fte.
nvo. 35m2.  $ 320.000) (44/25
c/fte. nvo. 40m2. $ 320.000)
10 a 16 hs.  424-1165.  12 Nº
712.

“Adriana Suárez Prop.”,
118/68, PB, PH, estrenar, lu-
minoso, sin  expensas. Tel.
221-522-6908.

“Adriana Suárez Prop.”, 47/13,
luminoso, cocina sep., baño.
Tel. 221-522-6908.

18/56, monoambiente amplio,
luminoso $ 300.000, consul-
tas Tel.  424-6777, lunes a vier-
nes 10 a 14 hs.

48-1, zona facultades amplio,
monoambiente frente, cocina,
baño,  $ 300.000, c/garantía
prop. Ortíz Tel. 221-481-1199
- 601-1553.

48-2, monoamb. amplio PB
c/patio 5x15, cocina, baño $
380.000 c/garantía prop. Or-
tíz Tel. 221-481-1199 - 601-
1553.

55 y 12, particular, alquilo mo-
noambiente frente, amplio, lu-
minoso,  dividido, cocina se-
parada $ 300.000. Teléfono
221-618-6128, sólo  llama-
das, no mensajes.

7-48 y 49, antiguo contrafren-
te amplio baño, cocina, lav. $
240.000, c/garantía prop. Or-
tíz Tel. 221-481-1199 - 601-
1553.

A persona adulta o jubilado/a
amueblado por escalera $
150.000,  servicios aparte,
c/recibo sueldo, zona rotonda
autopista. Tel.  15-356-5024.

Alq., amoblado apto 3/4 per-
sonas, zona Catedral, mono-
amb. c/patio,  apto extranje-
ros. 221-601-4529.

Alquilo monoambiente amo-
blado, temporal (por día), zo-
na céntrica  La Plata, mínimos
gastos. Tratar al Cel. 221-548-
6545.

Alquilo monoambiente, 13 y
80, sin garantía, hay cable e
internet.  Llamar Cel. 221-408-
6858.

Amplio 49 e/13 y 14, primer
piso, balcón cerrado, cocina y
baño  separados, baja expen-
sas. 221-574-7238.

Av. 1 Nº 1792, lumioso, pla-
card, zona facultades, $
190.000. Tel.  221-672-6072.

Conde Propiedades: 7/63, lu-
minoso, amplio $ 290.000 +
expensas.  Cel. 221-670-7874
- 221-494-2528.

Helvaci, monoamb. en 8 e/34
y 35 y 9 e/54 y 55, amplias fa-
cilidades  de contratación.
482-6885.

Particular diagonal 73/12 y 54,
luminoso, cocina separada,  $
290.000 + expensas, garantía
prop. y r.sueldo. Wsp.  221-
574-5082.

!!!Mamberto (4/66 fte. exc. $
350.000) (4/58 fte. nvo. aire f/c
$ 380.000)  (55/12 c/fte. $
380.000) (58/18 fte. coch. $
400.000) (57/17 exc. coch.  $
400.000) (39/17 fte. coch. $
400.000) 10 a 16 hs.  424-
1165.  12 Nº 712.

“Adriana Suárez Prop.”, 19/64,
estrenar, balcón, luminoso, im-
pecable.  Tel. 221-522-6908.

“Rojas & Rojas”, 64 y 9, zona
facultades, 2º piso por esca-
lera,  1 dorm., 40m2. $
300.000, exp. 20.000. 489-
3337 ó 221-539-8878.

10 e/42 y 43, 2ºp. amplio liv.
luminoso, lavadero externo
(sólo Wsp.) 221-614-7591.

116-40, contrafrente x escale-
ra impecable 1 dorm., cocina,
liv. com.,  balcón $ 350.000,
c/garantía prop. Ortíz Tel. 221-
481-1199 -  601-1553.

12 y 45, dorm. c/placard, bal-
cón al frente, estudiojja@gma
il.com.

1-50, frente, 1 dorm., cocina
liv. com., baño $ 400.000,
c/garantía  prop. Ortíz Tel. 221-
481-1199 - 601-1553.

20 y 48, particular, semipiso x
escalera, amplio luminoso,
coc.  separada, dormitorio
c/placard, lavadero, cochera.
Tel.  15-600-5185.

43 y 20, cocina separada li-
ving comedor, dormitorio con
a/a, garage,  patio, lavadero $
560.000, sin exp.. Quadrini
221-508-9094.

45-13, cochera frente balcón,
1 dorm. c/placard, cocina, liv.
com.,  baño $ 450.000, c/ga-
rantía prop. Ortíz Tel. 221-481-
1199 - 601-1553.

51-21, frente, balcón, cocina,
liv. com., 1 dorm., baño $
450.000,  c/garantía prop. Or-
tíz Tel. 221-481-1199 - 601-
1553.

1 y 61

7 y 67

13 e/33 y 34

13 y 77

18 y 41

28 y 38

32 y 142

43 e/3 y 4

44 e/186 y 187

49 y 28

56 y 15

70 e/28 y 29

120 e/72 y 73

526 e/28 y 29

530 y 115 bis

Dg. 80 y 49

LOS HORNOS

60 e/139 y 140

GONNET

C.Centenario e/503 y 504

CITY BELL

13C e/461D y 461E

VILLA ELISA

7 Y 51 (PLAZA Ex 14)

BERISSO

23 e/164 y 165

12 e/165 y 166

ENSENADA

Dr. Santilli 48 (ex Roca)

TURNOS DE FARMACIAS

El Juzgado Civil y Comercial Nº
14 La Plata cita y emplaza por
treinta  días a herederos y acre-
edores de DOMINGO FESTA.-
La Plata, 7 de  mayo de 2025.-
Daniel Alejandro Esnal, Auxiliar
Letrado.(My.12
El Juzgado en lo Civil y Comer-
cial Nº 22 Secretaría única De-
partamental  La Plata cita y em-
plaza por 10 días a herederos
de ABRAHAM ARMUT y  a quien
se crea con derechos al domi-
nio del inmueble objeto de au-
tos  identificado catastralmen-
te como Circunscripción I Sec-
ción H Manzana 585  Parcela 8
U.F. 202 Partida 56.731 (55) e ins-
cripto el dominio en Matrícula
Nº 160461, comparezcan a ha-
cer valer sus derechos en el pre-
sente juicio,  bajo apercibi-
miento de nombrar un Defensor
de Pobres y Ausentes para  que
los represente (art. 341 del
CPCC). El presente edicto de-
berá  publicarse por 10 días en
el Boletín Oficial y en el diario El
Día de La Plata.-  La Plata, 5 de
mayo de 2025.- Santiago Héc-
tor Di Ielsi,Secretario.(My.17

EDICTOS

LOS DATOS Y LAS ONDAS

Quinielas y Loterías

95 
Anteojos 

84 
La iglesia 

QUINIELA NACIONAL 
20 PREMIOS A LAS 10:15, 12, 15, 18 Y 21 HS 

ATRASADOS A LA GRANDE 
Centena Decena Unidad 

8 1 2 
19s 24s 18s 

LAS ULTIMAS 10 GRANDES 
2763-1256-7071-7234-6189 
8206-2270-9438-0746-7253 

AMBOS DEMORADOS 
95 75 
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